
 
 

DECRETO NÚM. 246/ 2016

En virtud de las facultades que me están conferidas y con el fin de dar cumplimiento a lo  
establecido en la Base 5ª apartado d), de las que rigen la convocatoria realizada por esta Diputación 
Provincial  para  la  constitución  de  Bolsa  de  Trabajo  de Funcionarios  Interinos,  Categoría 
TRABAJADOR SOCIAL, cuya convocatoria y bases han sido publicadas en el  Boletín Oficial de la  
Provincia nº 21 de fecha 28 de Enero de 2016, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional  de aspirantes admitidos y excluidos al  proceso 
anteriormente mencionado, quedando unida como Anexo al presente Decreto.

 
SEGUNDO.- En atención al volumen de solicitudes de participación presentadas y conforme a 

lo solicitado por la Mesa General Negociadora Única de esta Diputación Provincial en su reunión de 25 
de  febrero  de  2016,  rectificar  la  Base  5ª  d)  de  la  precitada  convocatoria  ampliando  el  plazo  de 
presentación de reclamaciones o subsanación de errores, pasando a tener el siguiente tenor literal:

“d) Lista de admitidos. Expirado el plazo de presentación de solicitudes, en el plazo máximo de  
un mes, se dictará resolución, declarando aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos (con  
mención expresa del motivo de exclusión en su caso), que se hará pública en el Tablón de anuncios de  
la Excma. Diputación Provincial de Toledo, plaza de la Merced número 4 de Toledo, y en la página web  
de  la  Corporación,  concediéndose  a  los  aspirantes  un  plazo  de  diez  días  hábiles  a  efectos  de  
presentación de reclamaciones o subsanación de errores”.

TERCERO.-  Conforme a lo establecido en el apartado anterior, Los opositores excluidos y los 
omitidos por no figurar en este listado, disponen de un plazo de DIEZ DIAS hábiles  a partir del siguiente 
al  de  la  publicación  de  esta  resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  y  página  Web de  la  Diputación 
Provincial de Toledo, a efectos de presentación de reclamaciones o subsanación de errores que motivan 
su no admisión.  Los aspirantes que dentro del  plazo citado,  no subsanen las causas de exclusión, 
quedarán definitivamente excluidos de la realización de las pruebas.

CUARTO.- Tribunal Calificador.- Pendiente de designación.

A N E X O

TRABAJADOR SOCIAL

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I./N.I.F.

1 ABAD MARTINEZ, ADRIAN 75.714.915 L

2 ABAD NAVARRO, CÉSAR 50.452.709 R

3 ABAD RUIZ, PRADO 5.688.560 Q

4 ABEJON CHICO, SANDRA 5.436.382 X

Lugar y fecha de la resolución: Toledo 16 de marzo de 2016.
Referencia:  :  ÁREA  DE  ASUNTOS  GENERALES  Y 
EMPLEO / Servicio de Empleo Público
Asunto:  Decreto  de  Aprobación  lista  provisional  aspirantes 
admitidos y excluidos Bolsa de Trabajo Funcionarios Interinos 
categoría Trabajador Social.

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2
7.



5 ABITBOUL GOMEZ, LUDOMILA 3.904.060 V

6 ACEVEDO DIAZ, BEATRIZ 3.903.099 E

7 ACEVEDO MARTINEZ, MERCEDES 5.711.039 R

8 ACEVEDO MONATILLA, IRENE 51.467.412 J

9 AGENJO MARTINEZ, MIRIAM 6.265.035 L

10 AGOP FENDIAN, ASSIA 70.862.932 R

11 AGÜERA BELMONTE, Mª CARMEN 30.820.845 V

12 AGUILAR PEREZ, MARIA JOSE 45.327.573 R

13 AGUILAR SANZ, Mª VANESA 4.612.552 V

14 AGUILERA VELASCO, ARANZAZU 26.044.173 P

15 ALAMO RODRIGUEZ, NATALIA 71.223.883 J

16 ALAMO TARJUELO, MIGUEL DEL 6.243.773 D

17 ALARCON MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 26.461.332 Q

18 ALARCON MOLINA , PABLO 2.664.897 W

19 ALCAZAR MORALEDA, ANA 70.354.412 B

20 ALFAYATE GARCIA, SILVIA SONSOLES 50.106.941 S

21 ALFONSO CARRILLO, AMAPOLA 51.458.959 R

22 ALONSO ALCAÑIZ, LAURA 11.846.307 L

23 ALONSO CAMACHO, ADRIAN 3.909.288 R

24 ALONSO CAMPOS, Mª ESTHER 52.346.391 R

25 ALONSO CLEMENTE, AROA 50.474.302 C

26 ALONSO GARCIA, VANESA 70.258.405 Y

27 ALONSO LANCHA, TAMARA 3.884.431 F

28 ALONSO MORENO, RAQUEL 53.747.497 Q

29 ALVARADO FUENTES, MONICA 4.211.777 V

30 ALVAREZ ESCRIBANO, BEGOÑA 2.889.357 M

31 ALVAREZ GUTIERREZ, MARCO ANTONIO 3.911.414 B

32 ALVAREZ PORTELA, GABRIELA 47.290.252 K

33 ALVAREZ RAMOS, VIOLETA 3.918.587 P

34 ALVAREZ SARDINERO, SARA 3.919.947 B

35 ALVARO GONZALEZ, BEATRIZ 2.307.328 Z

36 APARICIO ALCANTARA, SOFIA 3.894.334 C

37 APARICIO GUTIERREZ, NAZARET 3.933.906 D

38 APARICIO ROMERO, MARIA GEMA 3.867.729 A

39 APARICIO UNGRIA, JESUS 3.933.129 Z

40 ARAGON FRANCO, MARIA 71.295.560 E

41 ARANDA GARRIDO, MARIA YOLANDA 4.583.814 Y

42 ARANDA MARTIN, MARIA DEL MONTE 70.590.700 C

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2
7.



43 ARANDA NAVARRO, ANA ISABEL 71.224.792 W

44 ARAQUE DIAZ DE LOS BERNARDOS, ANA BELEN 71.355.166 N

45 AREVALO SANZ, DANIEL 4.205.100 X

46 ARIAS CUADRA, TALIA 53.454.791 P

47 ARIAS FERNANDEZ, MARCOS 5.925.131 D

48 ARIAS MATAS, Mª CARMEN 4.614.207 Q

49 ARIAS RIPOLL, EVA 50.993.375 Y

50 ARIAS SANCHEZ, CRISTINA 30.977.433 K

51 ARIAS SUAREZ, ELSA 71.650.543 T

52 ARIAS SUAREZ, OLGA 71.638.933 M

53 ARIZA TOLEDANO, LEONOR BELEN 30.981.846 H

54 ARMENTEROS SALVADOR, MILAGROS 2.537.998 V

55 ARNAIZ SANZ, MIRIAM 15.501.362 Y

56 ARRIBA CANTERO, VICTOR DE 71.935.480 J

57 ARRIERO PANIAGUA, ANA BELEN 3.904.510 F

58 ARROYO RAMIREZ DE ARELLANO, VICTORIA EUGENIA 5.706.484 T

59 ATIENZA MARQUINA, MARIA JOSE 4.606.440 T

60 AVENDAÑO AUÑON, BEATRIZ 47.097.084 F

61 AVILA BRANDE, DIEGO 4.596.264 J

62 AVILA GONZALEZ, Mª CARMEN 4.181.091 J

63 AVILES CAMINERO, CAROLINA 70.986.196 P

64 AYLLON CAVO, NATALIA 6.268.705 D

65 BAEZA GINER, FLAVIA 48.566.171 S

66 BALDAJOS RODRIGUEZ, HUGO 71.895.492 E

67 BALEA, IOANA X 4.531.052 Y

68 BALLESTEROS HERMIDA, LAURA 46.863.484 H

69 BALLESTEROS RODRIGUEZ, FERNANDO J. 4.178.338 C

70 BALLESTEROS RUANO , RESURRECCIÓN 3.902.375 B

71 BANDERAS DE LA ROSA, Mª ISABEL 53.447.352 K

72 BANEGAS LOPEZ, JESUS FELIPE 5.696.318 T

73 BANEGAS LOPEZ, MARIA PILAR 5.658.646 W

74 BARAJAS GOMEZ, SARAY 3.912.136 C

75 BAREA LARA, LAURA 15.517.556 P

76 BARHOUN IMRANI, MOHAMED 3.920.601 K

77 BARRIO SANCHEZ, MARTA DEL 50.759.712 T

78 BARRIOS JIMENEZ, LAURA 70.351.792 J

79 BAZAGA CORDOBES, LAURA ISABEL 48.551.779 K

80 BECKER HOOS, MARIA AINARA 11.852.128 K

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 2
7.



81 BELINCHON SEGURA, ANA ISABEL 50.544.980 L

82 BELLIDO MORENO, CARMEN FUENSANTA 30.991.613 X

83 BENITO ANDRES, SARA 3.142.484 V

84 BENITO GARCIA, BLANCA 50.547.815 W

85 BENITO LOPEZ, MARIA ANGELES 3.926.981 F

86 BERMEJO CID, SARA 3.900.888 L

87 BERMEJO IGUAL, ANA ISABEL 70.417.257 C

88 BERMEJO RODRIGUEZ, NURIA 2.723.076 Z

89 BERNAL SUAREZ, LAURA 76.256.001 F

90 BERRACO GOMEZ, Mª LUISA 4.201.454 K

91 BLANCHART  HUMANES, FRANCISCO JOSE 3.875.121 N

92 BLANCO IZQUIERDO, ROCIO 11.775.403 R

93 BLANCO SANCHEZ, Mª DOLORES 49.011.929 X

94 BLAS FERNANDEZ, JUAN JESUS 45.118.445 N

95 BONILLO LOPEZ, CARMEN 45.601.367 A

96 BORJA PARDO, Mª ALICIA 29.088.419 C

97 BORREGO GALVAN, BELEN 48.991.622 N

98 BOUKHRISS, MIMOUN X 4.158.218 W

99 BRASANO BARREIRA, MIRIAM 4.192.286 F

100 BRAVO CUESTA, AMALIA 51.474.385 V

101 BRAVO ESTEBAN, MIRIAM 3.899.271 N

102 BRAVO GALAN, MARIA 3.934.753 M

103 BRAVO RAMOS, CRISTINA 4.167.482 C

104 BRUALLA CARRASCO, PATRICIA 73.213.420 G

105 BUEDO SALAS, INMACULADA CONCEPCION 4.597.271 P

106 BUENO TORRES, SONIA 6.276.336 G

107 BURGOS ORDOÑEZ, MIRIAM 3.897.661 N

108 BURGOS ROLDAN, Mª DEL CARMEN 26.968.764 E

109 BURGUEÑO FAJARDO, MARIA ANGELES 76.243.109 H

110 CABALLERO GARCIA, JUAN CARLOS 6.583.390 P

111 CABALLERO GARCIA, Mª ARANZAZU 70.350.964 J

112 CACAO REYES, KARLA VICTORIA 4.636.547 T

113 CACERES POLO, JOSE ANTONIO 6.257.298 X

114 CALATRAVA BRAVO, ALBA MARIA 28.971.709 N

115 CALAZA ARNAU, ANA 50.099.644 D

116 CALERO FORCEN, JORGE JUAN 4.220.212 B

117 CALZADA GINES, AIDA MARIA 76.124.021 R

118 CAMPOS  BALLESTEROS, Mª JESUS 4.220.058 H

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

4 
de

 2
7.



119 CAMPOS TRUJILLO, ANA ISABEL 52.388.772 Q

120 CAMUÑAS ALBERCA, Mª DEL PILAR  6.237.725 X

121 CAMUS ALONSO, NOELIA 15.423.437 M

122 CANO ROMERO, MARIA 77.352.073 Z

123 CANTALAPIEDRA SAN MIGUEL, CAROLINA 48.935.678 G

124 CAÑADAS MORENO, VERONICA 70.585.041 L

125 CAÑIZARES RODRIGUEZ, INMACULADA 5.716.879 E

126 CAPDEVILA FERNANDEZ, NATALIA 53.458.134 Q

127 CARAVACA SANZ, ESTEFANIA 5.698.811 D

128 CARBALLO ESCRIBANO, Mª MERCEDES 4.622.524 F

129 CARBONELL CORONADO, CRISTINA 30.224.822 Q

130 CARMONA ROMERO, SUSANA 53.130.856 M

131 CARO GARCIA, MERCEDES 4.187.276 B

132 CARPIO SANTOS, CRISTINA 52.411.362 C

133 CARRASCO CORROCHANO, ANA ISABEL 4.182.452 V

134 CARRASCO MARTINEZ, RAQUEL 4.621.396 Y

135 CARRASCO MENCHERO, SUSANA 3.873.126 H

136 CARRASCO SAAVEDRA, SILVIA 3.893.443 A

137 CARRERAS TERUEL, ELVIRA 76.269.884 K

138 CARRETERO CARRETERO, ESTELA 4.227.441 H

139 CARRIAZO RESCALVO, CARMEN Mª 6.270.642 Z

140 CARRILLO VIDAL, MARTA 5.334.662 L

141 CARRION MORENO, LAURA 23.310.983 T

142 CARRION SOTOS, MILAGROS 4.565.611 L

143 CARVAJAL ROMERO, ANA BELEN 4.583.948 W

144 CASADO CANO, SARA 71.466.289 E

145 CASADO GOMEZ, MACARENA 45.117.853 H

146 CASANOVA GALLEGO, CELIA 70.357.363 H

147 CASAS JIMENEZ, ALICIA 47.085.728 J

148 CASASEMPERE CASCALES, ANA Mª 5.417.281 E

149 CASERO TAPIADOR, CARMEN 7.481.674 G

150 CASTAÑEDA PUENTE, ANA BELEN 6.261.084 R

151 CASTAÑO POZA, ESTHER 11.835.925 X

152 CASTELLANOS CANTERO, GEMA 4.591.046 Q

153 CASTELLANOS CRESPO, ANA ISABEL 47.304.964 J

154 CASTELLO PEREZ, ALMUDENA 70.810.490 E

155 CASTILLA DIAZTENDERO, ARANZAZU 70.353.932 Z

156 CASTILLO BALLESTEROS, MARIA BENITA DEL 3.850.706 T

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

5 
de

 2
7.



157 CASTILLO MARTIN, LAURA DEL 53.412.569 Z

158 CASTRO CAMACHO, SONIA 26.230.746 M

159 CASTRO CUMBRERAS, IRENE 49.100.364 X

160 CASTRO MARTIN, CELIA 2.295.216 T

161 CAVA GOMEZ, ANGEL MANUEL 52.385.882 R

162 CAVA RUIZ, CRISTINA 4.617.634 Q

163 CAZALLAS ALCAIDE, BELEN 70.988.800 J

164 CEBALLOS SANCHEZ, Mª ROSARIO 20.254.013 Y

165 CEBRIAN LOZANO, CAROLINA 47.446.265 W

166 CEBRIAN MORENO, ROSA MARIA 3.954.831 G

167 CENDRERO CENDRERO, ROSARIO 50.178.205 W

168 CERDEÑO DORADO, MARIA TERESA 3.853.001 H

169 CERRO  RIVAS, MARIA DEL 4.211.215 F

170 CHACON LAYOS, NATALIA 6.271.474 H

171 CHICO FERNANDEZ, ARACELI 33.501.511 X

172 CHICO RUFO, VICTOR MANUEL 4.184.767 D

173 CICUENDEZ MUÑOZ, ROSA MARIA 6.283.938 Q

174 CID ROMERO, MARIA 3.914.962 V

175 COBO SANCHEZ, JOAQUIN 50.115.755 C

176 COBOS LEON, CECILIA 50.884.554 K

177 COFRADE GRACIA, BEATRIZ 5.707.450 T

178 COLMENERO ROBLEDO, LOURDES 7.877.128 L

179 CONCEPCION FERNANDEZ, JESUS DE LA 4.845.459 A

180 CONTRERAS LOPEZBARRAJON, ELENA 70.353.242 Z

181 CORCHERO RIVERA, CRISTINA 80.088.814 P

182 CORCUERA RAMIREZ, ALBERTO 3.913.864 T

183 CORDERO CALVO, ESTER 47.534.646 V

184 CORDOBES DIEGUEZ, CRISTINA 3.123.563 W

185 CORDONES RUIZ, JULIA 70.351.278 M

186 CORNEJO ANDRES, IRENE ROSARIO 70.261.757 T

187 CORRAL AZAÑA, RICARDO 3.914.446 F

188 CORRALES FERNANDEZ, DARIO 71.467.853 E

189 CORRALES PARLA, INMACULADA 70.354.548 D

190 CORTES DIEZ, RAQUEL 53.425.999 N

191 CORVILLO TENLLADO, EVA MARIA 20.011.571 F

192 CRECIS MOLINA, VERONICA 50.907.398 A

193 CRUZ GALAN, LAURA DE LA 50.543.160 Q

194 CRUZ GUTIERREZ, MARIA PILAR DE LA 6.257.450 R

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

6 
de

 2
7.



195 CRUZ MANRIQUE, MARIANELA 72.888.915 Y

196 CRUZ MARTINEZ, Mª EUGENIA 3.904.137 W

197 CRUZ PARRILLA, SONIA 71.216.906 M

198 CRUZADO LUCENDO, LORENA 2.270.358 M

199 CRUZADO REVILLA, ELISA 53.453.830 J

200 CUBENO DIAZ, MARTA 71.221.020 W

201 CUBERO GARCIA, MARTA 9.791.642 J

202 CUESTA PIÑUELA, CAROLINA 4.202.800 X

203 CUMPLIDO ROLDAN, SARA 26.968.107 D

204 DEBLAS GARCIA, MARIA ESTHER 70.646.993 D

205 DELGADO FAJARDO, BEATRIZ TERESA 47.090.849 M

206 DELGADO RUIZ, SARAY 12.782.649 P

207 DELGADO SAN JOSE, VERONICA 3.131.345 X

208 DIAZ ALVAREZ, MALENA 50.550.109 L

209 DÍAZ ARANDA, MARÍA 3.894.123 Q

210 DIAZ BODAS, MARIA ROSA 4.854.346 N

211 DIAZ CORTES, LUCIA 75.717.065 F

212 DIAZ DEL CAMPO VIZCAINO, EVA Mª 70.580.300 Q

213 DIAZ GARCIA, BEATRIZ 2.547.305 D

214 DIAZ GOMEZ, CRISTINA 4.210.470 K

215 DIAZ LOPEZ, LORENA 15.500.968 A

216 DIAZ PARRILLA, Mª ANGELES 3.916.594 Q

217 DIAZ RODRIGUEZ, MARIA PEÑITA 4.211.167 M

218 DIAZ ROMERO, CRISTINA 50.736.516 B

219 DIAZ RUIZ, VALLE 3.902.446 J

220 DIAZ SANCHEZ, BARBARA BELEN 46.851.925 M

221 DIAZ TORRES, Mª TERESA 74.517.588 A

222 DIAZRIPOLL MARZOL, CRISTINA 17.759.908 K

223 DIAZRONCERO NAVARRO, GABRIELA 52.139.767 D

224 DIEGO ARENAS, JENNIFER DE 3.920.348 K

225 DIEZ DE ULZURRUN ALFIN, MARIA DOLORES 3.881.973 X

226 DIOS FERNANDEZ, VIRGINIA DE 50.998.640 G

227 DOMINGUEZ HERREROS, MARIA PILAR 33.520.113 M

228 DOMINGUEZ LABRADOR, ANGELA 30.981.365 C

229 DOMINGUEZ MIGUEL, SHEILA 49.069.585 M

230 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JUAN LUIS 8.998.126 C

231 DOMINGUEZ ROMAN, LAURA 11.971.021 G

232 DOMINGUEZ SANTOS, MARTA 72.726.578 A

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

7 
de

 2
7.



233 DONES MORA, PILAR 3.920.238 A

234 DUXSANTOY AMAYA, SANDRA 74.925.331 W

235 EGIDO ORTEGA, ALBA MARIA 6.285.253 C

236 ESCOBAR BENITEZ, MARIA BELEN 52.982.343 A

237 ESCONDRILLAS MARTINEZ, ANA DE 2.719.626 Z

238 ESPADA RABOSO, LIDIA 6.275.678 J

239 ESPADAS SANCHEZCARNERERO, VERONICA 71.223.718 D

240 ESPAÑA DIAZMAROTO, AGUSTINA 6.261.133 G

241 ESPINOSA MARTICONSUEGRA, CARLOS 70.581.703 Q

242 ESTEBAN GARCIA SACEDON, LAURA 47.453.238 Y

243 ESTRADA ALONSO, PATRICIA 46.864.348 P

244 EXPOSITO CORRAL, EVA 5.711.608 H

245 EXPOSITO MANSILLA, LAURA 5.709.496 E

246 EXTREMEÑO BORDEGARAY, ANDREA 47.307.266 S

247 FANIZZA SANTIAGO, GIULIANA 4.232.110 H

248 FELIPE ALVAREZ, MIRIAM 53.447.232 Q

249 FERNANDEZ BLAZQUEZ, LAURA 4.178.341 T

250 FERNANDEZ CARPIO, CRISTINA 11.856.015 K

251 FERNANDEZ CORRAL, ALBA 8.877.759 N

252 FERNANDEZ CORROTO, SILVIA 47.309.635 S

253 FERNANDEZ DE MARCOS RODRIGUEZ BOBADA, LOURDES 5.697.962 B

254 FERNANDEZ DE ROJAS OLIVA, AINOA 50.486.866 A

255 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONIA 48.813.430 R

256 FERNANDEZ FERNANDEZ, DIANA 4.853.825 C

257 FERNANDEZ FERNANDEZ, DIEGO 4.224.969 F

258 FERNANDEZ FERNANDEZ, GEMA 49.006.974 T

259 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA 3.878.242 M

260 FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTORIA ANGELES 11.071.156 Z

261 FERNANDEZ FUENTE, BEATRIZ 70.055.562 T

262 FERNANDEZ LOPEZ, LAURA 4.216.038 T

263 FERNANDEZ MOLINA, ESTELA MARIA 76.667.962 S

264 FERNANDEZ MOLINA, ISABEL MARIA 47.090.236 J

265 FERNANDEZ MORENO, PEDRO 47.066.327 R

266 FERNANDEZ NEVADO, CRISTINA 15.500.176 Q

267 FERNANDEZ ORDOÑO, ROCIO 52.876.394 S

268 FERNANDEZ PANDO, SONIA 45.719.943 Z

269 FERNANDEZ ROBLEDO, MARIA 4.206.771 W

270 FERNANDEZ SANCHEZ, ALICIA 76.130.343 K

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

8 
de

 2
7.



271 FERNANDEZ SANCHEZ, MARA 12.413.741 C

272 FERNANDEZ SANZ, MARI ANGELES 22.709.832 T

273 FERNANDEZ SERRANO, ANA ISABEL 4.194.163 K

274 FERNANDEZ TARAVILLA, CAROLINA 46.930.812 W

275 FERNANDEZ TORRECILLA, GUADALUPE 4.214.445 V

276 FERNANDEZPRO PEDRAZA, MARIANO 3.909.521 G

277 FIMIA DOMINGUEZ, MELISA 3.923.132 E

278 FIMIA DOMINGUEZ, MYRIAM 3.877.314 C

279 FLORES ESTEBAN, YOLANDA 4.202.946 H

280 FLORES MARTIN, MATILDE 3.920.317 J

281 FLORES MORENO, ALBA 70.353.500 L

282 FRANCES SANCHEZ, Mª ROSARIO 4.186.242 N

283 FRANCISCO RAMOS, MARIA JESUS DE 51.928.880 D

284 FRANCO JIMENEZ, NURIA 3.883.626 F

285 FRESNO RUIZ, VERONICA DEL 71.720.199 N

286 FUENTE GIRON, YOLANDA DE LA 6.256.497 Z

287 FUENTES ALZU, CRISTINA 33.517.565 X

288 FUENTES CARBALLO, JUANA 51.910.881 L

289 FUENTES JIMENEZ, YOLANDA 11.807.018 Z

290 FUERTES ALLUEVA, RAQUEL 18.449.707 G

291 FUNES LINARES, Mª ENCARNACIÓN 44.289.881 T

292 GAISSE HERRERO, Mª CRISTINA 50.191.283 Q

293 GALAN MOLERO DE AVILA, RICARDO 3.927.306 X

294 GALAN RUANO, ELENA 3.893.773 B

295 GALAN RUEDA, MONICA 4.196.765 R

296 GALLARDO TENA, ANA 8.893.158 R

297 GALLEGO CASTELLANOS, Mª CARMEN 71.222.436 S

298 GALLEGO ROMAN, PATRICIA 43.107.895 F

299 GALVEZ PEREZ, ALMUDENA 15.501.078 K

300 GAMARRA PLATA, LAURA 75.170.070 K

301 GAMARRA RIVERA, JACQUELINE NANCY 50.982.658 F

302 GAMEZ CABRERO, CRISTINA 75.120.067 C

303 GARCIA APARICIO, DAVID 4.210.010 K

304 GARCIA ARAQUE, Mª DOLORES 70.521.154 A

305 GARCIA BENITO, EDUARDO 3.890.818 T

306 GARCIA BURGOS, NOELIA 3.909.131 M

307 GARCIA CASTELLANO, PATRICIA FERNANDA 75.887.016 B

308 GARCIA CASTUERA, CRISTINA 4.198.108 X

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

9 
de

 2
7.



309 GARCIA CIFUENTES, MARINA 71.286.444 Z

310 GARCIA CUTANDA, MARIA INMACULADA 47.062.437 K

311 GARCIA DE BLAS SANCHEZ, AMPARO 3.860.252 R

312 GARCIA DE LA LLAVE GALLEGO, ESTELA 47.301.181 W

313 GARCIA DE LA ROSA ZAMORANO, RAQUEL 50.474.321 Q

314 GARCIA DE LA TORRE SOTO, ANGELA 3.895.902 R

315 GARCIA DE LOS HUERTOS CASAS, BLANCA 70.352.461 S

316 GARCIA DIAZ, MARIA VANESA 46.850.261 C

317 GARCIA DORADO, SUSANA 4.204.757 N

318 GARCIA GARCIA, Mª LUZ 52.579.759 B

319 GARCIA GARCIA, MARIA AMPARO 71.460.476 M

320 GARCIA HERRERO, MARIA 17.457.942 E

321 GARCIA HINOJAL, REBECA 51.935.417 Z

322 GARCIA JIMENEZ, LETICIA 4.222.361 K

323 GARCIA JIMENEZ, ROCIO 49.008.769 R

324 GARCIA LANDERO, YOLANDA 3.868.770 D

325 GARCIA LOPEZ, ANA MARIA 26.481.045 H

326 GARCIA LOPEZ, JOSE LUIS 3.911.751 A

327 GARCIA LOPEZ, PATRICIA 70.935.136 P

328 GARCIA MAGAN, MARTA 3.871.434 M

329 GARCIA MARTIN, MARIA 3.921.665 G

330 GARCIA MARTINEZ, NURIA 26.041.027 J

331 GARCIA MOYA, IRENE 3.926.547 X

332 GARCIA MUÑOZ, VANESA 3.898.947 X

333 GARCIA NIETO, RAQUEL 50.478.059 M

334 GARCIA OROZCO, SAMUEL 3.925.002 Y

335 GARCIA PERELETEGOI, ELISA 51.087.655 D

336 GARCIA PINEDO, ROCIO 47.098.688 R

337 GARCIA PISUERGA, YOLANDA 3.115.082 P

338 GARCIA PRIETO, ELENA 4.207.461 W

339 GARCIA RAMOS, IVAN 2.658.962 R

340 GARCIA RODRIGUEZ, BEATRIZ 70.819.737 T

341 GARCIA RODRIGUEZ, SONIA 3.851.048 C

342 GARCIA ROJAS, Mª ISABEL 3.909.836 C

343 GARCIA RUBIO, INMACULADA DOLORES 5.689.481 V

344 GARCIA SANTOS, Mª TERESA 3.916.099 G

345 GARCIAMOCHALES PEREZ, MARIA ISABEL 11.830.852 C

346 GARCIAPOGGIO FERNANDEZRENAU, PALOMA 5.447.038 V

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

10
 d

e 
27

.



347 GARCIAROSELL SEVILLA, CLARA 3.898.414 Y

348 GARRIDO FERNANDEZ, PATRICIA 47.461.708 N

349 GARRIDO RODRIGO, MONICA 3.924.920 Q

350 GIL PEREZ, NOELIA 3.871.846 A

351 GIL RICO, BEATRIZ 11.864.816 S

352 GIL SABRIDO, IRENE 3.924.379 G

353 GIMENEZ VIZCAINO, ELENA 47.091.412 Q

354 GIMENO ALCAZAR, ISABEL MARIA 47.083.485 R

355 GOMEZ AGUILERA, LORENA 4.208.978 R

356 GOMEZ BARDERA, BENJAMIN 4.852.694 Q

357 GOMEZ BASILIO, JOSE MARIA 4.184.547 L

358 GOMEZ CASQUETE, JENNIFER 12.342.542 Y

359 GOMEZ CHACON, MARTA 79.014.279 X

360 GOMEZ CORDOBA, VERONICA 3.137.093 P

361 GOMEZ DELGADO, LUCIA 6.571.826 J

362 GOMEZ ESPINOSA, MARI CARMEN 70.354.280 V

363 GOMEZ GARCIA, AUROA 50.222.761 F

364 GOMEZ GOMEZ, MARIA DOLORES 70.516.372 M

365 GOMEZ GOMEZ, MARIA VANESA 4.205.149 J

366 GOMEZ GOMEZ, YOLANDA 6.254.411 K

367 GOMEZ GONZALEZ, ANA ISABEL 4.187.259 V

368 GOMEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS 47.063.436 P

369 GOMEZ JIMENEZ, ELENA 70.824.855 N

370 GOMEZ NUÑEZ, JENNIFER 5.716.304 E

371 GOMEZ PALOMO, LUCIA 4.226.965 W

372 GOMEZ PASTOR, MARIA LUISA 10.074.813 P

373 GOMEZ PEREZ, RAQUEL 4.223.096 C

374 GOMEZ SANZ, MARIA 3.900.518 V

375 GOMEZ TORRES, ANA BELEN 74.931.313 G

376 GOMEZ TOSTADO, ALBA Mª 76.040.882 F

377 GOMEZCARREÑO CARREÑO, SUSANA 3.878.562 A

378 GONZALEZ BAREA, CARMEN 75.905.988 P

379 GONZALEZ BAUTISTA, BLANCA 5.703.605 L

380 GONZALEZ CHECA, EVA 4.220.095 D

381 GONZALEZ DELGADO, FATIMA 70.894.986 Q

382 GONZALEZ DELGADO, PALOMA 76.652.245 F

383 GONZALEZ DIAZ, ALMUDENA 70.081.492 D

384 GONZALEZ FERNANDEZ, FERNANDO 70.165.589 H

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

11
 d

e 
27

.



385 GONZALEZ IGLESIAS, SONIA 76.036.702 J

386 GONZALEZ JUAREZ, Mª DEL CARMEN 3.901.747 G

387 GONZALEZ LOPEZREY, MARIA DEL PILAR 3.872.410 S

388 GONZALEZ MESON, NATALIA 4.219.262 G

389 GONZALEZ MORALES, PATRICIA 47.306.319 B

390 GONZALEZ MOTA, YOLANDA 52.107.328 T

391 GONZALEZ POZA, ALBA 51.484.611 P

392 GONZALEZ ROSADO, CARLOS 3.895.307 G

393 GONZÁLEZ SAHAGÚN, GLORIA 50.216.857 Z

394 GONZALEZ VAZQUEZ, MONICA 4.199.266 H

395 GONZALEZ VELASCO, Mª JOSEFA 71.226.597 J

396 GONZALEZQUEVEDO GARCIA, BEATRIZ 47.490.682 Y

397 GORDO SANCHEZ, DANIEL 73.098.044 L

398 GRAMADOS AGUADO, ANA GLORIA 71.217.766 Z

399 GRANDE GRANADO, SONSOLES 76.040.236 M

400 GRANDE MOLINA, MARIA DEL PILAR 30.994.983 E

401 GRUESO ESPADA, ELISA 50.466.923 R

402 GUERRERO DÍAZ, CONCEPCIÓN 3.861.249 D

403 GÜERRI MARTIN, PALOMA GLORIA 51.914.590 W

404 GUIA INIESTA, Mª ISABEL DE LA 6.271.961 E

405 GUIA UCENDO, AURORA DE LA 6.276.454 F

406 GUILLEN GODOY, VIRGINIA 15.501.163 Z

407 GUILLEN MARTIN, MARIA BELEN 34.861.532 H

408 GUTIERREZ CAMINO, MARIA 3.924.661 X

409 GUTIERREZ ESCOLAR, MARIA 3.882.712 J

410 GUTIERREZ GARCIA CALVO, JESUS 3.872.460 L

411 GUTIERREZ GARCIA, Mª BELEN 52.102.541 C

412 GUTIERREZ GARCIA, Mª NURIA 3.905.759 Z

413 GUTIERREZ GONZALEZMOHINO, Mª LUISA 70.581.854 Y

414 GUTIERREZ LOPEZ, NOTORIA 3.935.072 W

415 GUTIERREZ PALOMARES, MARIA ANGELES 47.460.354 S

416 GUTIERREZ ROBLES, PATRICIA ISABEL 4.225.560 T

417 GUTIERREZ TEODORO, JUAN MANUEL 22.315.195 C

418 HERAS FERNANDEZ, Mª NURIA 4.184.567 Q

419 HERGUERA MARTIN, YOLANDA 47.460.882 Z

420 HERNAIZ BELTRAN, MARI CRUZ 4.623.807 W

421 HERNANDEZ ALONSO, VIRGINIA 47.452.408 G

422 HERNANDEZ ALVAREZ, ALEJANDRO 51.119.402 Q

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

12
 d

e 
27

.



423 HERNANDEZ ARIAS, SONIA 50.209.534 M

424 HERNANDEZ MARTIN, BEATRIZ 71.702.914 T

425 HERNANDEZ REYES, MONICA 50.959.145 T

426 HERNANDEZ SANCHEZ, REBECA 70.817.367 E

427 HERNANDO CARROBLES, PILAR 3.907.030 C

428 HERNANDO CUENCA, LAURA 47.488.158 N

429 HERNANDO OTERO, JUSTO 71.024.671 G

430 HERNANDO SAMIT, Mª TERESA 3.903.999 W

431 HERNANGIL QUINTERO, PATRICIA 46.875.377 C

432 HERRANZ VARGAS, ANA 1.931.079 E

433 HERRERA FERNANDEZ, EDUARDO 5.683.387 H

434 HERRERA RODRIGUEZ, MARIA JOSE 5.700.885 J

435 HERRERO ACOSTA, MIRIAM 4.203.531 M

436 HERRERO HIDALGO, ANA ISABEL 28.611.854 S

437 HIDALGO PARADES, BETRIZ 3.921.174 L

438 HILARIO MASO, MANUEL 70.581.359 V

439 HIPOLITO NOTARIO, ESTHER MARIA 5.919.443 W

440 HORCAJUELO RODRIGUEZ, PILAR NIEVES 4.211.474 J

441 HORMIGO ARNELAS, NAZARET 76.073.543 P

442 HUERTAS DIAZ, ROBERTO 46.831.261 H

443 HUERTAS MARTINPUEBLAS, MARIA VICTORIA 6.274.558 C

444 HUETE MUÑOZ, CARLOS JAVIER 5.926.348 F

445 HURTADO GARCIA, MATILDE 80.044.203 V

446 HURTADO MAGAN, FERNANDO 50.228.418 Y

447 IBAÑEZ VILLARRUBIA, MARTA 3.853.170 A

448 IGLESIAS RAMOS, MARIA 50.121.596 L

449 INFANTE DEL POZO, YOLANDA 50.483.088 C

450 INFANTES CANOSA, TAMAR 3.911.428 W

451 INGA YAÑEZ, MARIA 50.546.604 X

452 INIESTA LOPEZ, CRISTINA 6.278.905 C

453 INIESTA PRADILLO, CRISTINA 70.355.025 A

454 INIESTA TEBAR, SARA 47.094.949 B

455 IONESCU, NICOLETA MIRELA X 6.586.905 G

456 JARAMILLO ALPUENTE, IDOYA 4.620.562 T

457 JIMENEZ ALEJO, ESTHER 47.073.085 C

458 JIMENEZ ALONSO, IRENE BEATRIZ 3.928.600 Q

459 JIMENEZ ALONSO, MARIA 3.911.199 A

460 JIMENEZ ARQUEROS, TERESA 75.716.129 Z

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

13
 d

e 
27

.



461 JIMENEZ BUENO, FRANCISCO JAVIER 47.099.471 W

462 JIMENEZ CAÑIZARES, ALFONSO 71.223.614 C

463 JIMENEZ CASTILLA, VIRGINIA 78.572.226 V

464 JIMENEZ CRUZ, IRENE 76.266.944 W

465 JIMENEZ DIAZ, ABEL 4.853.617 L

466 JIMENEZ GONZALEZ, BEATRIZ 53.453.231 N

467 JIMENEZ GUTIERREZ, SARA Mª 3.924.118 L

468 JIMENEZ HORCAJADA, ARANTZAZU 5.708.081 X

469 JIMENEZ LAZARO, Mª CARMEN 77.577.466 F

470 JIMENEZ LOPEZREY, VIRGINIA 3.915.699 H

471 JIMENEZ MANCEBO, LIDIA 70.827.862 Y

472 JIMENEZ MEDINA, JULIA 50.031.837 Y

473 JIMENEZ ROIG, CRISTINA 3.912.276 E

474 JIMENEZ ROMERO, MARTA 5.710.141 T

475 JIMENEZ VAZQUEZ, CAROLINA 47.499.639 Q

476 JUAN SAMPER, SARAY 48.474.393 F

477 LADRERO PARDO, GEMMA 8.939.018 E

478 LALANDA OVEJERO, MARIA TERESA 52.503.377 N

479 LARA VILLALBA, Mª CARMEN 6.246.241 Q

480 LARGO ROJAS, ALMUDENA 3.872.751 B

481 LARRAD GOMEZ, SILVIA 72.893.351 A

482 LASARTE RODRIGUEZ, ZURIÑE 13.307.013 H

483 LEANDREZ CALERO, SANDRA 50.547.794 G

484 LECINA PRUDENCIO, GEMA 3.890.712 D

485 LEON MONTES, MARIA DEL CARMEN 52.488.812 Y

486 LEON PARRA, PATRICIA ESTIBALIZ 3.919.543 K

487 LIANES CICUENDEZ, EMILIA 50.471.691 P

488 LINARES CARDEÑOSO, MARIA PAZ 50.095.275 X

489 LITON BOCETA, MARIA ROSARIO 34.775.203 P

490 LOARCES BETETA, CARMEN 3.880.393 V

491 LOARCES MORENO, MARIA LUISA 6.207.240 T

492 LOMBARDO ARAGONESES, ALVARO 5.301.789 J

493 LOPERA LOPEZ, DAVID 45.101.313 S

494 LOPEZ ARENAS, Mª TERESA 3.924.378 A

495 LOPEZ BARRACHINA, AMELIA 26.207.983 N

496 LOPEZ CAMPILLOS, ALMA MARIA 51.122.442 C

497 LOPEZ CHINCHILLA, MARIA PILAR 52.382.593 R

498 LOPEZ CIFUENTES, LORENA 74.519.722 K

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

14
 d

e 
27

.



499 LOPEZ COLMENERO, ANA 77.362.958 C

500 LOPEZ CUBERO, MARIA INMACULADA 70.589.275 K

501 LOPEZ DEL CANTO, ELENA 53.451.010 E

502 LOPEZ DELGADO, SARA MARIA 15.517.279 F

503 LOPEZ FUENTE, MARTA 47.220.412 D

504 LOPEZ GAÑAN, Mª ROCIO 46.884.395 E

505 LOPEZ IBAÑEZ, SILVIA 71.226.333 W

506 LOPEZ MARTIN, CRISTINA 4.616.498 F

507 LOPEZ MUÑOZ, PAULA 70.828.265 H

508 LOPEZ NOMBELA, JUDIT 3.906.535 P

509 LOPEZ NUÑEZ, ANA BELEN 50.441.925 G

510 LOPEZ ORTIZ, JONATAN 3.928.204 B

511 LOPEZ PAJARES, Mª TERESA 4.204.165 H

512 LOPEZ PEREZ, MARIA JESUS 11.850.429 R

513 LOPEZ PLAZA, ROCIO 3.932.783 J

514 LOPEZ RODRIGUEZ DE AMBROSIO, AMELIA 3.898.013 L

515 LOPEZ ROLLON, BEATRIZ 70.824.158 M

516 LOPEZ SALVADOR, CAROLINA 4.193.942 F

517 LOPEZ SANCHEZ, MARIA ROCIO 73.204.811 C

518 LORENTE AMADO, MARIA 70.590.382 R

519 LORENTE ZAPATA, ANA Mª 5.698.866 H

520 LORENZO OREA, NOELIA 46.861.027 E

521 LORO VELARDO, ELENA 28.978.038 Q

522 LOZANO JAREÑO, Mª CARMEN 50.616.250 N

523 LOZANO SAÑUDO, PILAR 3.138.747 Y

524 LOZANO VIQUE, Mª ISABEL 50.956.440 D

525 LUZON JIMENEZ, MARIA VIRTUDES 75.134.911 Y

526 MACHUCA MARTIN, NATALIA 4.206.353 K

527 MADROÑAL MERIDA, GEMA 2.906.245 B

528 MAESTRE MARTINVENTAS, MARIA JOSE 3.868.592 S

529 MAGAÑA JIMENEZ, PATRICIA 52.268.081 Y

530 MAGAÑA MORALES, MACARENA DEL MAR 75.254.574 T

531 MALDONADO ALVAREZ, ROSA 5.695.610 M

532 MANCEBO MUÑOZ, FRANCISCA 835.049 B

533 MARCHAN REY DE VIÑAS, Mª JOSE 70.350.670 H

534 MARCOS NUEVO, VANESA 50.466.711 L

535 MARIN BURCIO, MARIO 4.227.927 K

536 MARIN CRUZ, LAURA LETICIA 5.704.153 S

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

15
 d

e 
27

.



537 MARIN GARCIA, JUAN JESUS 26.218.348 G

538 MAROTO JODAR, CRISTINA 52.129.392 F

539 MARQUES RUIZ, VIRGINIA 72.891.859 Y

540 MARQUEZ CAMPOS, JAVIER 70.987.865 K

541 MARQUEZ JIMENEZ, Mª JESUS 75.729.835 N

542 MARTIN ARENAS, Mª CARMEN 3.886.681 A

543 MARTIN ARRIERO, IRENE MARIA 4.225.039 P

544 MARTIN CALVO, Mª DEL CARMEN 4.190.249 V

545 MARTIN CALVO, MONICA 4.197.354 S

546 MARTIN CARRASCO, ELENA  3.911.582 H

547 MARTIN DE HERVAS VEGUE, MARIA 70.355.683 V

548 MARTIN GARCIA DEL CASTILLO, JESSICA 5.694.723 S

549 MARTIN GOMEZ TAVIRA, GLORIA 3.865.105 R

550 MARTIN GROSSOCORDON, MARIA LUISA 49.139.363 R

551 MARTIN LADERO, LAURA 51.129.943 T

552 MARTÍN LÓPEZ, SORAYA 3.925.138 G

553 MARTIN MARTIN, MARIA DEL ROSARIO 50.100.002 E

554 MARTIN MORENO, CARMEN 52.107.057 M

555 MARTIN MUÑOZ, ANA ISABEL 4.204.663 X

556 MARTIN PEREZ, PILAR 7.480.230 D

557 MARTIN ROPERO, BLANCA 78.984.189 G

558 MARTIN SANCHEZ , JOSE Mª 4.158.378 R

559 MARTIN SERRANO, MARIA LUISA 50.435.297 T

560 MARTIN VEGA, NAYARA 47.309.014 S

561 MARTINARAGON DE LA CONCEPCION, ALEXANDRA 15.500.637 V

562 MARTINBUITRAGO DIAZ, MARIA PILAR 6.244.670 D

563 MARTINEZ CASTILLO, ISABEL MARIA 76.660.379 E

564 MARTINEZ CATALAN, LETICIA 3.142.577 H

565 MARTINEZ DE LA CASA GARCIA, YOLANDA 3.863.646 Z

566 MARTINEZ GUERERO, RAQUEL 3.877.112 W

567 MARTINEZ JIMENEZ, MARI CARMEN 6.213.349 Z

568 MARTINEZ MARTOS, MARINA 26.224.849 L

569 MARTINEZ MORA, PILAR 4.211.312 N

570 MARTINEZ PROVENCIO, VERONICA 50.479.822 C

571 MARTINEZ REYES, IRENE 3.900.217 S

572 MARTINEZ SANCHEZ, Mª TERESA 47.070.428 P

573 MARTINMORENO TAJUELO, MARIA DEL PILAR 5.671.689 G

574 MARTINO FERNANDEZ, SONIA 71.020.986 E

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

16
 d

e 
27

.



575 MATAS RODRIGUEZ, MARIA TRINIDAD 44.271.393 G

576 MATE GUTIERREZ, Mª ANGELES 12.766.228 D

577 MATEO PEREA, Mª CARMEN 6.260.038 J

578 MATEOS ALONSO, EVA MARIA 47.033.829 W

579 MATEOS EXPOSITO, VERONICA 80.060.873 N

580 MATEOS TIERNO, IÑAKI 52.006.272 Y

581 MATEOSAPARICIO GONZALEZALBO, MARIA ELENA 2.536.684 Z

582 MAYORAL RODRIGUEZ, ESTEFANIA 4.219.982 B

583 MEDINA ESCOBAR, RAQUEL 6.273.253 A

584 MEDINA GARCIA, EVA 3.856.773 H

585 MEGIA SANCHEZESCRIBANO, MARIA ANTONIA 3.877.660 K

586 MEJIA GARCIA, SANDRA 4.618.367 J

587 MELLADO GARCIAMIGUEL, JORGE ANGEL 53.083.177 M

588 MENDOZA BLANCO, LUCIA 3.923.848 W

589 MENDOZA MARCOS, MARIA JESUS 6.275.361 H

590 MENDOZA MARCOS, RAMON 6.284.899 B

591 MERIDA GARCIA, ANA MARIA 3.867.809 Z

592 MERIDA LOPEZ, ANA BELEN 3.855.846 B

593 MERINO LUENGO, MARIA 71.951.522 R

594 MIGUEL CAMPOS, Mª INMACULADA 22.568.006 S

595 MILLAN ALCALA, DESIRE 30.993.710 Z

596 MILLAS RAMIREZ, CLARA 3.905.637 F

597 MINAYA ROJAS, JESSICA 3.925.624 F

598 MIRANDA DOCHAO, BEATRIZ 3.904.227 T

599 MIRANDA FIDALGO, ANGEL LUIS 71.026.034 X

600 MIRANDA PEREZ, AGUSTIN LUIS 80.073.605 W

601 MOLINA MANZANO, IRENE 5.700.593 C

602 MOLINA PEREZ, MARIA 5.708.623 T

603 MOLINA RODRIGO, CAROLINA 5.706.701 X

604 MONFORT TEIJEIRO, IRIA 3.935.028 G

605 MONTEJO ALBA, SANDRA 49.097.740 P

606 MONTERO GONZALEZ, NAIARA 3.147.557 F

607 MONTERO SALINERO, CELIA Mª 5.708.440 R

608 MONTORO LOPEZ, ALMA 70.354.543 G

609 MONTOYA OCINTANOR, NIEVES 2.612.240 S

610 MORAGA CORRAL, ROSARIO 5.709.442 Z

611 MORAIRA GARCIA, ELENA 3.901.162 V

612 MORALEDA VELASCO, ANA 3.925.684 K

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

17
 d

e 
27

.



613 MORALES GALLARDO, MIRIAM 20.226.819 K

614 MORALES LEON, LAURA 5.718.739 L

615 MORENO BORREGO, MIRIAM 75.771.499 T

616 MORENO CORROTO, MARIA JOSE 3.870.747 P

617 MORENO FERNANDEZ, BEGOÑA 3.929.972 P

618 MORENO GABALDON, MIRIAM 2.541.587 H

619 MORENO GONZALEZ, MARIA 53.459.630 V

620 MORENO MADRID, ROSALIA 70.582.636 Y

621 MORENO MARTA, OLIVIA 5.700.495 Z

622 MORENO MELLINA, Mª JOSE 75.125.321 F

623 MORENO NUÑEZ, CRISTINA 26.504.410 S

624 MORENO PALENCIA, GEMA 3.907.193 E

625 MORON CANO, MIGUEL 3.837.692 G

626 MORON ESCOREDO, Mª GEMA 4.188.355

627 MOYA ARRIBAS, MARIA RUI 4.606.467 G

628 MOYANO PRIETO, DIANA Mª 76.035.383 M

629 MUNCHARAZ NUÑEZ, MARTA 3.877.443 B

630 MUÑOZ ALVAREZ, GEMMA 3.872.058 P

631 MUÑOZ FERMOSEL, FERNANDO 3.893.217 F

632 MUÑOZ HERNANDEZ, ELENA 15.501.696 H

633 MUÑOZ LOPEZ, GEMMA 50.451.259 T

634 MUÑOZ MADERO, MONICA 3.133.748 K

635 MUÑOZ MORENO, Mª JOSE 14.314.472 P

636 MUÑOZ OLLERO, VIRGINA 3.899.274 S

637 NARANJO LOPEZ, SANDRA 71.221.011 Q

638 NARVAEZ AGUDO, PAOLA 50.546.981 L

639 NAVARRO ALARMA, JORGE 70.883.180 D

640 NAVARRO ARCE, SARA 3.894.048 X

641 NAVARRO ATIENZAR, FRANCISCO 47.399.665 T

642 NAVARRO LOPEZ, JAVIER 47.400.487 V

643 NAVARRO TENORIO, Mª ASCENSION 45.112.194 V

644 NOGALES MARTIN, VIVIANA 47.041.181 V

645 NOGUEIRA MUÑOZ, GEMMA 3.879.119 P

646 NORIEGA RICO, Mª SOLEDAD 50.425.774 E

647 NOVA MONTIEL, MIRIAM 75.119.241 E

648 NOVILLO RODRIGUEZ, Mª DEL VALLE 71.215.780 Y

649 OCAÑA LOPEZ, ANA 47.095.643 S

650 OCON MUELA, BEATRIZ 6.260.465 A

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

18
 d

e 
27

.



651 OLIVARES GALDEANO, IRISH 44.519.041 B

652 OLMO AYUSO, EVA MARIA DEL 51.938.132 S

653 ORGANERO RUBIO, CRISTINA 6.280.935 A

654 OROZCO GARCIA, ANA MARIA 47.063.880 S

655 ORTA ESCOSA, ANA ISABEL 25.158.328 P

656 ORTEGA CARRILLO, MARIA 76.438.541 L

657 ORTEGA GOMEZ, MARIA OLALLA 75.569.542 Y

658 ORTEGA GONZALEZ, SARA Mª 50.724.869 W

659 ORTEGA MARTIN DE VIDALES, ADRIANA 53.434.475 R

660 ORTEGA ROMERO, MIRIAM 70.356.885 T

661 ORTIZ  GARCÍA, BEGOÑA 3.874.636 X

662 ORTIZ RODRIGO, GEMA 3.108.285 L

663 OTERO LILLO, Mª ISABEL 5.703.739 S

664 OVEJERO SANTOS , CRISTINA 4.204.341 X

665 PADILLA SIMON, INMACULADA 47.090.266 C

666 PAEZ RESINO, Mª DEL CARMEN 4.577.999 X

667 PALACIOS CABANILLAS, ANA BELEN 53.465.327 X

668 PALACIOS GARAY, ANA 51.463.056 G

669 PALENCIA ALONSO, IRENE 3.885.607 X

670 PALOMARES GARCIA, BEATRIZ 4.229.631 T

671 PALOMO RAMIREZ, GEMA 11.834.313 P

672 PALOS DE LA FUENTE, Mª DEL MAR 9.207.273 M

673 PANTOJA CRESPO, CRISTINA 70.355.097 Y

674 PARDO MARTINEZ, Mª ANGELES 52.524.602 P

675 PAREDES BONILLA, MARTA 4.197.582 J

676 PARRA LOPEZ, YOLANDA 15.514.027 K

677 PARRA MEMBRILLA, LORENA 4.623.965 E

678 PARRA VENEGAS, MARIA INMACULADA 44.782.143 Q

679 PARRILLA MUÑOZ, CLARA MARIA 53.466.067 Z

680 PASTOR FERNANDEZ, VERONICA 70.060.452 Z

681 PATIÑO ALMENARA, LAURA 6.271.783 M

682 PECOS ARRIBAS, ANA BELEN 52.997.074 Z

683 PEDRAZA MONTIEL, BEATRIZ DE 47.029.698 B

684 PEDROSA GARCIA, CELIA JOAQUINA 45.603.819 V

685 PEINADO FERNANDEZESPARTERO, Mª DE LAS NIEVES 5.689.874 L

686 PENALBA SANCHEZ, LAURA 51.997.482 W

687 PEÑAFIEL GONZALEZ, CRISTINA 77.575.751 V

688 PEÑO ZAMORANO, ANA ISABEL 3.891.590 J

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

19
 d

e 
27

.



689 PERALES RAMIREZ, ELISA DEL CARMEN 6.277.760 W

690 PEREDA NAVARRO, LEYRE 51.116.347 C

691 PEREZ ALVAREZ, ELVA 71.431.083 Y

692 PEREZ ARIAS, PAULA 53.647.985 W

693 PEREZ BELLON, MARIA JOSE 71.218.254 L

694 PEREZ FUERTESMORENO, MARIA JESUS 52.536.191 M

695 PEREZ GIL, Mª SALUD 50.436.849 B

696 PEREZ GOMEZ, DIEGO 3.919.874 F

697 PEREZ GUTIERREZ, ROCIO 3.908.226 C

698 PEREZ LOPEZ, Mª PILAR 76.635.974 C

699 PEREZ LOPEZ, ROSA Mª 47.081.413 E

700 PEREZ MORENO, MARIA SUSANA 2.239.066 Q

701 PEREZ MUÑOZ, LARA 3.931.520 S

702 PEREZ RICO, DEBORAH 3.916.599 K

703 PEREZ SANCHEZ, ROSA Mª 14.311.283 Q

704 PEREZ SANCHEZ, VERONICA 3.924.250 J

705 PEREZ SEVILLANO, INMACULADA 3.879.820 L

706 PEREZ TORRES, MANUELA 78.684.979 R

707 PEREZCEJUELA RAMOS, PILAR 3.904.167 D

708 PESO RAMIREZ, SARA DEL 49.007.622 G

709 PICAZO TEBAR, ADORACION 74.519.815 E

710 PILAR GARCIA, ANTONIO JOSE 11.437.939 Q

711 PIMENTEL JIMÉNEZ, SARA 4.194.164 E

712 PINA CASTRO, MARTA 3.878.633 M

713 PINILLA GOMEZ, LAURA 3.898.382 C

714 PINILLA TABARES, SARA 9.195.692 Q

715 PINO GOMEZ, MARTA, DEL 4.197.014 C

716 PLATON RODRIGUEZ, LIDIA 71.035.432 R

717 PLAZA DAVILA, ANA BELEN 4.198.981 D

718 PLEITE DE MATOS, MARIA YOLANDA 3.917.598 P

719 PLEITE HERNANDEZ, IRENE 3.942.083 K

720 POVEDA ABAD, NOELIA 71.219.308 S

721 POZO CAMUÑAS, ALICIA 6.271.593 E

722 PRADO HIJOSA, MANUEL DEL 3.788.449 G

723 PRIETO FERNANDEZ, NURIA 76.132.892 V

724 PRIVADO BUENO, ELISA 6.270.602 C

725 PRUDENCIO LOPEZ, SUSANA 3.827.254 P

726 PUERTO CAPILLA, ELIA MARIA 75.789.691 E

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

20
 d

e 
27

.



727 PUEYO VEGA, ROSA MARIA 71.033.356 H

728 PULGAR LOPEZ, YOLANDA 52.504.108 F

729 PULIDO GARCIA, VERONICA 76.137.485 X

730 PULIDO JERONIMO, BEATRIZ 4.205.542 S

731 QUESADA CARMONA, MARGARITA 30.999.817 A

732 QUINTANA TERUEL, LUCIA 77.364.003 F

733 QUINTANA TOLEDO, SONIA 71.222.210 L

734 QUINTERO BARACALDO, ANA 3.943.893 Z

735 RAMIREZ ALONSO, LLUVIA 5.693.318 J

736 RAMIREZ CARRASCO, PATRICIA 50.480.576 S

737 RAMIREZ DELGADO, JOSE ANTONIO 47.087.636 N

738 RAMIREZ ESTEBAN, ALBA 5.712.102 Y

739 RAMIREZ GALLEGO, Mª CARMEN 6.271.470 Z

740 RAMIREZ GUDIEL, Mª ANGELES 4.204.623 Q

741 RAMIREZ MORALEJA, KATIA 4.621.505 T

742 RAMIREZ SANCHEZ, JOSEFA 3.852.710 A

743 RAMIRO MARTINEZ, Mª ISABEL 3.877.525 R

744 RAMOS CANTO, JUANA 5.402.019 D

745 RAMOS PAVON, IRENE 4.229.939 D

746 RAMOS SALDAÑA, VICTORIA 4.852.021 X

747 REDONDO BENITO, MARTA 3.913.229 D

748 REJON MAYORAL, MONICA 2.256.931 X

749 REVESTIDO UREA, BEATRIZ 70.824.402 L

750 REYES PATIÑO, Mª DEL PRADO 5.709.050 J

751 RICO CAMUÑAS, MARTA 48.998.111 S

752 RIEGO SUAREZ, MIRIAM DEL 76.944.672 N

753 RINCON ESTEBAN, ERICA 3.891.776 S

754 RIO ROMAN, NOEMI DEL 11.969.450 C

755 RIOS GOMEZ, MARIA ESTHER 4.157.838 J

756 RIVAS BAYONA, JIMENA 9.789.881 T

757 RIVAS RODRIGUEZ, ALEXANDRA 2.549.284 X

758 RIVERA DEL VIEJO, PEDRO ANTONIO 44.621.113 D

759 RIVERA GUZMAN, AURORA 50.466.745 F

760 RIVERO LOPEZ, DANIEL 4.621.530 W

761 ROBLEDO ALVAREZ, INMACULADA 11.854.607 Q

762 ROBLES TORRES, ALBERTO 53.466.511 K

763 RODELGO MARTIN DEL CAMPO, SARA 6.276.145 C

764 RODRIGO DOMINGUEZ, CRISTINA 4.213.638 S

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

21
 d

e 
27

.



765 RODRIGO OPAZO, Mª YOLANDA 4.167.510 W

766 RODRIGUEZ ALFONSO, Mª DEL CARMEN 7.943.236 W

767 RODRIGUEZ AMORES, M. IZASKUN 6.265.795 C

768 RODRIGUEZ BARBERO, DANIEL 76.030.334 Q

769 RODRIGUEZ CAMPOS, Mª LUISA 52.858.149 D

770 RODRIGUEZ CIRILO, CRISTINA 50.462.156 H

771 RODRIGUEZ DELGADO, Mª LUISA 3.899.157 J

772 RODRIGUEZ FERNANDEZ, INMACULADA 53.105.911 S

773 RODRIGUEZ FIGUEROA, ANGELA 50.478.614 P

774 RODRIGUEZ GUTIERREZ, ROCIO 6.274.480 B

775 RODRIGUEZ ILLESCAS, YOLANDA 4.202.248 X

776 RODRIGUEZ JIMENEZ, ELENA RITA 76.029.708 B

777 RODRIGUEZ NEGRINO, MARIA ELENA 6.267.556 X

778 RODRIGUEZ PEÑO, MARIA CRISTINA 50.064.083 Y

779 ROJAS VALENTIN, NOELIA 70.351.069 A

780 ROJO DE LA CRUZ, CONCEPCION 3.846.699 H

781 ROJO GUTIERREZ, ROSA EVA 12.763.031 D

782 ROMAN PALMERO, SILVIA 3.892.672 Z

783 ROMERO GARCIA DE MURO, CAROLINA 6.265.191 Z

784 ROMERO GARCIA, ESTELA 3.889.636 Z

785 ROMERO MOLINILLO, CRISTINA 5.931.424 T

786 ROMERO MORO, JUAN JOSE 4.209.790 P

787 ROMERO PLATA, BEATRIZ 70.353.442 F

788 ROMERO RODRÍGUEZ, GRACIA 3.892.523 A

789 ROMERO SANCHEZ, LORENZA 3.817.657 W

790 ROMERO VICENTE, ROSA Mª 5.915.599 E

791 ROMERO VILLEGAS, SARA 53.473.305 F

792 ROSAL GONZALEZ, EVA DEL 53.594.703 B

793 ROSELL MUÑOZ, SARA 3.900.585 S

794 RUBIO BLANCO, EVA 50.903.421 M

795 RUBIO BUENO, MATILDE 44.392.100 F

796 RUBIO CARRERO, ROCIO 71.227.168 D

797 RUBIO MIGUELEZ, AZAHARA 71.447.954 H

798 RUIZ AGUADO, Mª ANGELES 3.862.027 M

799 RUIZ ARAQUE, RAFAEL 4.550.145 D

800 RUIZ ARAUSO, Mª LUISA 52.387.690 S

801 RUIZ ARENAS, NURIA 74.519.757 X

802 RUIZ ARPON, EVA 72.791.931 J

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

22
 d

e 
27

.



803 RUIZ CORDERO, GEMA MARIA 15.500.050 M

804 RUIZ DEL VALLE SANZ, CRISTINA 5.701.469 E

805 RUIZ DIAZ, ANA MARIA 8.881.194 C

806 RUIZ GARCIAPARRA, ANA ISABEL 47.038.514 H

807 RUIZ GONZALEZ, JAVIER 51.379.626 H

808 RUIZ MARTIN, Mª ROSARIO 3.895.807 K

809 RUIZ MARTINPORTUGUES, AROA 5.706.669 R

810 RUIZ MOLINA, ESTER 74.737.865 D

811 RUIZ MORENO, LOURDES 45.887.803 C

812 RUIZ OLIVARES, ELENA ASUNCION 4.617.505 W

813 RUIZ POLO, MIRIAM 5.667.809 B

814 RUIZ SERRANO, ASCENSION 5.656.833 Y

815 RUIZPEREZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER 7.486.809 X

816 RUZ PARDO, MONICA 3.921.957 C

817 SAENZ GARCIA, BEATRIZ 4.200.484 V

818 SAHUQUILLO GARCIA, MERCEDES 47.073.389 W

819 SAIZ TEVAR, MARIA TERESA 47.397.730 C

820 SALGADO PORRAS, BLANCA 5.708.869 Q

821 SALGADO VIERA, MONICA 2.280.377 L

822 SALIDO ROMERAL, MONICA 4.619.376 X

823 SALINERO FERNANDEZ, CELIA 3.894.873 F

824 SAN MIGUEL ROLDAN, ALICIA 4.223.761 H

825 SAN MILLAN SANCHEZ, Mª JOSE 51.931.411 X

826 SANCHEZ AGUILAR, SARA 30.985.351 G

827 SANCHEZ BAUTISTA, MARTA 5.709.433 M

828 SANCHEZ BENAVENTE, Mª LUISA 3.880.821 P

829 SANCHEZ CALDERON, ANTONIA 80.062.297 X

830 SANCHEZ CAMINO, VICTORIA 15.500.847 C

831 SANCHEZ CUEVAS, LUCIA 15.452.438 A

832 SANCHEZ DE LOS SANTOS, MANUELA 53.268.694 G

833 SANCHEZ ESTEBAN, BEATRIZ 76.127.901 V

834 SANCHEZ GARCIA, MARIA PAZ  ESTHER 3.823.174 E

835 SANCHEZ GARCIA, RICARDO 5.932.207 R

836 SANCHEZ GOMEZ, ALFONSO 70.814.472 W

837 SANCHEZ GOMEZ, JOSE MARIA 53.002.072 K

838 SANCHEZ GONZALEZ, ATHENEA 5.709.290 T

839 SANCHEZ HERNANDEZ, LIDIA 3.927.387 E

840 SANCHEZ JARQUE, SUSANA 4.605.368 D

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

23
 d

e 
27

.



841 SANCHEZ JIMENEZ, ZULEMA MARIA 76.129.750 A

842 SANCHEZ NAVAS, MARIA ARANZAZU 5.672.319 J

843 SANCHEZ NEGRILLO, CRISTINA 77.575.790 X

844 SANCHEZ PEDROSA, GEMMA Mª 3.880.809 L

845 SANCHEZ REDONDO, ANA Mª 3.839.394 G

846 SANCHEZ TRUJILLO, JUAN CARLOS 4.190.598 K

847
SANCHEZARCHIDONA JIMENEZ DE LOS GALANES, 
LOURDES

71.226.658 M

848 SANCHEZMIRANDA GALLEGO, ELENA 34.772.082 S

849 SANQUIRCE SAN MILLAN, LORETO 71.287.673 R

850 SANTACRUZ GALLEGO, ELENA 6.284.730 A

851 SANTACRUZ GALLEGO, RUBEN 70.357.277 R

852 SANTIAGO ALVAREZ, RAQUEL 50.880.046 K

853 SANTOS GONZALEZ, FRANCISCA MARIA 8.838.724 P

854 SANZ DIAZ, VIRGINIA 3.885.120 Y

855 SANZ GARCIA, VIRGINIA 77.367.768 T

856 SANZ HERNANDEZ, ITZIAR 50.318.852 G

857 SANZ MEJEAN, RODRIGO 50.737.548 P

858 SANZ RAMIREZ, MIRIAM 3.907.005 H

859 SANZ REDONDO, SANTIAGO 9.010.334 S

860 SARAS GARCIA, CRISTINA 44.046.497 W

861 SEGURA SANCHEZ, TANIA 4.203.914 C

862 SEMPERE FIGUEREZ, ROSARIO 77.574.619 N

863 SERNA LOZANO, ESTHER 6.278.513 L

864 SERRANO CASTELLANO, MARIA JOSE 6.254.644 R

865 SERRANO SALVADOR, ALMUDENA 50.863.000 H

866 SEVILLANO CASTAÑEDA, Mª DE LA SOLEDAD 3.933.442 M

867 SEVILLANO CENIZO, NATIVIDAD 70.983.889 R

868 SEXMERO MANZANO, MARIA 70.910.014 W

869 SIERRA CEPEDA, BELEN 4.853.016 Q

870 SIERRA SABALETE, SILVIA 50.973.996 Q

871 SIMARRO MARTINEZ, BEATRIZ 47.087.036 X

872 SIMON ALONSO, MARTA 50.550.576 A

873 SOLA NISTAL, NATALIA 53.047.795 C

874 SOLER SANCHEZ, ANA 52.002.632 T

875 SOPEDRA GOMEZ, TANIT 76.659.182 K

876 SORIA LOPEZ, ENRIQUE 5.639.602 W

877 SOSA BURGOS, BEATRIZ 5.697.499 P

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

24
 d

e 
27

.



878 STANGA , AURELIAMARIA X 5.659.236 V

879 SUAREZ MARTIN, ITAHISA Mª 54.053.590 W

880 SUELA MARTIN, ANGELA 4.176.749 H

881 TEJERINA MENDEZ, BEATRIZ 71.463.158 L

882 TEJERO ESCOROBARRUTIA, ELENA 11.844.315 M

883 TELLO GARCIA, BEATRIZ 3.922.192 W

884 TEULLET CORRAL, MARIA 3.905.948 L

885 TIEMBLO JARA, BEATRIZ 4.224.250 R

886 TIRADO EXPOSITO, ANA 75.771.660 T

887 TIRADO PEREZ, CLARA ISABEL 49.026.206 G

888 TITOS RODRIGUEZ, RUBEN ANTONIO 48.997.886 C

889 TOLEDO LUCAS, MARIA ITCIAR 4.621.510 M

890 TOMAS CALERO, GLORIA 74.514.880 D

891 TORADA BAYO, ALICIA 4.605.811 S

892 TORDESILLAS DIAZ, ROSARIO 3.856.411 R

893 TORIBIO ANTELO, MARIA MAGDALENA 3.888.504 D

894 TORNERO CATALAN, Mª ISABEL 70.576.998 A

895 TORO BLANCO, MARIA JESUS DEL 50.856.534 S

896 TORRALBA PLAZA, CRISTINA 4.608.555 E

897 TORRALVO NUÑEZ, ROSA ISABEL 11.774.850 T

898 TORRE ESTEVE, ROCIO DE LA 28.952.233 V

899 TORRE LOPEZ, ANDREA, DE LA 3.937.633 X

900 TORRES MAROTO, MARIA ISABEL 71.222.379 G

901 TORRES MUÑIZ, ANA 45.629.936 Y

902 TORRES ORTEGA, ANA MARIA 6.283.040 S

903 TORRES REDONDO, CARMEN CLARA 30.478.353 H

904 TORRES ROMERA, HELENA 31.006.731 V

905 TORRES RUIZ, VIOLETA 5.697.172 A

906 TRABALON DIEZ, ABEL 47.226.328 Z

907 TRENADO ALVAREZ, Mª DEL MAR 3.916.284 M

908 TRUJILLO GONZALEZCALERO, CRISTINA 5.701.964 B

909 UBEDA SANZ, EVA Mª 77.151.249 A

910 URDA SERANO, Mª DEL CARMEN 3.860.083 Q

911 VALERA MADRONA, LAURA 47.099.915 D

912 VALERO GARCIA, MARTA 4.608.049 E

913 VALIENTE GOMEZ, Mª ANGELES 6.279.433 L

914 VALLE DIAZBAJO, EULOGIO DEL 3.888.402 E

915 VALLE RODRIGUEZ, IRENE 70.908.062 M

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

25
 d

e 
27

.



916 VALLEJO UBEDAPORTUGUES, ALMUDENA 5.687.850 L

917 VALLEZ HUERTAS, ELENA 5.931.127 W

918 VALOR ROMERO, MARIA ANGELES 46.929.018 W

919 VARGAS DIAZ, Mª DEL CARMEN 51.368.579 B

920 VAZQUEZ GARCIA, NAZARET 3.895.333 F

921 VAZQUEZ MORAN, ALICIA 47.454.950 Q

922 VAZQUEZ SALGUERO, JAVIER 46.724.946 D

923 VELA ROMERO, ALICIA 6.283.588 B

924 VELASCO POZO, ANA CRISTINA 6.264.790 G

925 VELAZQUEZ ADANERO, YOLANDA 5.418.231 Y

926 VERGARA HURTADO, KAREN 45.178.334 D

927 VILLACAÑAS BARRAJON, ELENA 70.352.035 A

928 VILLACE MARTIN, SHEILA 71.461.767 P

929 VILLAESCUSA CASTELLANO, Mª JOSE 6.272.067 J

930 VILLARRUBIA GOMEZ, ANA MARIA 3.907.514 K

931 VILLASEVIL BARGUEÑO, CRISTINA 3.893.726 X

932 VILLASEVIL LOPEZ, ESTEFANIA 3.866.187 W

933 VILLASEVIL VADILLO, Mª INMACULADA 4.197.833 B

934 VIVAR RECIO, MARIA JESUS 3.886.704 A

935 VIZCAINO MANZANO, ESTEFANIA 4.220.970 X

936 YAGUE SEVILLA, LAURA 4.199.597 G

937 YANEL FERNÁNDEZ, DANIEL 4.222.006 B

938 YEBENES MUÑOZ, FATIMA 6.244.487 X

939 YELMO RODRIGUEZ, LIDIA 50.211.771 B

940 YUSTE MARTIN, ANGEL 3.875.161 Y

941 ZURITA LOPEZ, SUSANA 51.940.495 D

                                 EXCLUIDOS

Por presentación de la solicitud fuera de plazo:

Nº
APELLIDOS Y 

NOMBRE
D.N.I./N.I.F.

1 PALOMARES BENTUE, LOURDES 47.458.848 G

Lo mando y firmo en el lugar y fecha arriba expresados.

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

26
 d

e 
27

.



El Presidente: Álvaro Gutiérrez Prieto

DOY FE: La resolución que antecede ha sido decretada por el Ilmo. Sr. Presidente, procediéndose a 
su notificación.

El Secretario General: José Garzón Rodelgo

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:y

hL
0F

E
Q

bK
dQ

N
E

x+
hX

aR
1

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

27
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

27
 d

e 
27

.


		2016-03-16T12:58:01+0100
	Es
	Decreto de Aprobación lista provisional aspirantes admitidos y excluidos Bolsa de Trabajo Funcionarios Interinos categoría Trabajador Social.




